КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 15.01.2019 г.  № 10-р
         г. Куртамыш

	Об установлении лимита денежных средств

на  услуги сотовой связи в 2019 году

В соответствии с подпунктом 1 части 1 статьи 7, статьёй 38.1. Устава Куртамышского района, в целях экономии бюджетных средств Администрация Куртамышского района

ОБЯЗЫВАЕТ:

        1. Установить лимит денежных средств на  услуги сотовой связи в 2019 году согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение Администрации Куртамышского района от 11 января 2018 года № 15-р «Об установлении лимита денежных средств на  услуги сотовой связи в 2018 году» признать утратившим силу.

        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на  руководителя сектора бухгалтерского учета и отчетности Администрации Куртамышского района Хомякову Л.И., главного бухгалтера отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий Администрации Куртамышского района Сорокину Е.А. и заместителя руководителя отдела -  руководителя сектора по бухгалтерскому учету, отчетности и контролю финансового отдела Администрации Куртамышского района Паластрову Е.С.
Глава Куртамышского района                                                              С.Г. Куликовских

Кокшарова М.А.
2 10 07

Разослано по списку (см. на обороте)

	Приложение к распоряжению Администрации

Куртамышского района от  15.01.2019 г.
№ 10-р «Об установлении лимита денежных средств на  услуги сотовой связи в 2019 году»

Лимит денежных средств на услуги сотовой связи в 2019 году

	№ п/п
	Должностные лица
	Лимит в месяц (руб.)
	Лимит в год

(руб.)

	1.
	Глава Куртамышского района
	1000
	12000

	2.
	Первый заместитель Главы Куртамышского района
	500
	6000

	3.
	Заместитель Главы Куртамышского района по социальным вопросам
	200
	2400

	4.
	И.о. заместителя Главы Куртамышского района - руководителя отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий Администрации Куртамышского района
	300
	3600

	5.
	Заместитель Главы Куртамышского района - руководитель финансового отдела Администрации Куртамышского района
	200
	2400

	6.
	Управляющий делами - руководитель аппарата Администрации Куртамышского района
	250
	3000

	7.
	Руководитель отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района
	200
	2400

	8.
	Главный специалист отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий Администрации Куртамышского района (по животноводству)
	50
	600

	Итого:
	2700
	32400

И.о. управляющего делами - руководителя аппарата

Администрации Куртамышского района                                                               Г.В. Булатова